
 
３月２５日（火） 修了式 
  ２６日（水）～４月６日（日） 学年末・学年始休業（春休み） 
４月 ７日（月） 令和７年度 始業式 着任式 
   ８日（火） 入学式 （13：30～）  給食開始 
   ９日（水） 身体測定、眼科検診 
  １０日（木） 校医健診（新３年生） 
  ２３日（水）～２５日（金） 修学旅行（新３年生） 
  ２４日（木） 自然の家体験学習（新１年生） 

熊野市立有馬中学校   令和７年３月２５日 

 

 

 

 

 

1年間ありがとうございました 
この１年間、本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございました。 

先日の卒業式では、たくましく成長した卒業生の姿が見られました。在校生も、これ

からの自分の姿を重ね合わせてみていたように思います。 

本日、今年度の修了式を行いました。有馬中の生徒たちは、この１年間で、一人ひとり

みんなが大きく成長しました。 

日々の学習や部活動、学校行事で真剣に取り組む

子どもたちの姿からは、多くの感動ももらいました。 

本当に充実した１年間でした。 

 

また、修了式のあと、今年度末で本校を転出する教職員の離任式を行いました。惜別の

時を、大切な時間としてみんなで共有しました。 

なお、転出先等の詳細については、4月 1日付で発表となるため、現段階で紹介できな

いことをご了承ください。 

 

先日、令和７年度育友会本部役員選挙を実施し、来年度の育友会本部役員の依頼をさせ

ていただきました。お引き受けいただいた保護者の皆様、本当にありがとうございます。

ご多用のことと存じますが、有馬中学校の子どもたちのために、お力添えを賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

最後に、これからも、生徒たち一人ひとりが有馬中学校

という舞台で、たくましく成長出来るよう、職員一同、精一

杯取り組んでまいりますので、これまで同様、ご支援・ご協

力賜りますよう、お願いいたします。 

繰り返しになりますが、１年間、本当にありがとうございました。 

 
 

今後の主な行事予定 
 

 

 

 

   

 

 

 

№16  

最終号 


